
San Gavino Monreale (VS)

ORIGINALE

Verbale di deliberazione dell'Assemblea Generale

DELIBERAZIONE N.° 5/2011 Del 20-12-2011

Oggetto

RATIFICA C.D.A. N. 7 DEL 25.11.2011 RECANTE "VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2011, AL BILANCIO PLURIENNALE E ALLA 
RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2011/2013

L'anno duemilaundici addì 20 del mese di Dicembre alle ore 16:00, Solita sala delle Adunanze si è 
riunita l' Assemblea Generale, convocata nei modi di legge.

Risultano all'appello:

PresenteENNIO CABIDDU PRESIDENTE

PresenteGIOVANNI CRUCCU CONSIGLIERE

AssenteLUCA BECCIU CONSIGLIERE

AssenteALESSANDRO MARONGIU CONSIGLIERE

PresenteGIUSEPPE GARAU CONSIGLIERE

TOTALE Presenti:  3 Assenti:  2

Il Presidente signor  CABIDDU ENNIO constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
seduta previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Assiste in qualità di Segretario Drss URRAZZA GIOVANNA.

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Presidente dichiara aperta la seduta, ed invita l' 
Assemblea Generale a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



RICHIAMATA la deliberazione del C.D.A. n. 7 del 25.11.2011 ad oggetto “Variazione al Bilancio 
di Previsione per l’esercizio 2011, al Bilancio Pluriennale e Relazione Previsionale e 
Programmatica 2011/2013” 
  
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 175 c. 4 del D.Lgs. 267/2000, occorre procedere alla 
ratifica, da parte dell’Assemblea, della predetta deliberazione; 
  
CONSIDERATO:  
- che sulla presente proposta è stato acquisito, ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.lgs. 267/2000, il parere 
del Responsabile del Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità tecnico contabile; 
- che sulla presente proposta è stato acquisito, ai sensi dell’art. 239 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 
267/2000, il parere del Revisore dei conti; 
  
Con voti unanimi 
  

DELIBERA 
  

DI RATIFICARE la deliberazione citata in premessa avente ad oggetto “Variazione al Bilancio di 
Previsione esercizio 2011, Bilancio Pluriennale e Relazione Previsionale e Programmatica 
2011/2013; 
  
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 
dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

DRSS GIOVANNA URRAZZA

IL SEGRETARIO

 ENNIO CABIDDU

IL PRESIDENTE

REGOLARITA' TECNICA - FAVOREVOLE

PARERI EX ART. 49, COMMA 1 T.U.E.L. N. 267/2000

REGOLARITA' CONTABILE - FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE

Maria Dolores Fadda

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Maria Dolores Fadda

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata inviata ai Comuni aderenti in data 29-12-2011

San Gavino Monreale, 29-12-2011

DRSS GIOVANNA URRAZZA

IL SEGRETARIO

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di San Gavino Monreale dal giorno 
29/12/2011 per 15 giorni consecutivi.


